
 

 

Dz-07.0021.1.2015 

 

Uchwała nr III/31/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla II etapu 

zamierzenia inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja obszaru dawnej strzelnicy 

garnizonowej” przy ul. Królowej Jadwigi w Krakowie (pismo znak: AU-02-1.6733.468. 

2014.DPO z dnia 17.12.2014) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego 

dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku sportowo-rekreacyjnego z kubaturą 

podziemną oraz budowa dróg pieszych, ciągów pieszo-jezdnych, dojść i parkingów, a także  

budowa infrastruktury technicznej w tym budowa sieci gazowej i sieci kanalizacji sanitarnej 

oraz instalacji wewnętrznych i zbiornika wybieralnego wody opadowej przy ul. Królowej 

Jadwigi w Krakowie, na działkach nr 205/18, 204/11, 204/13, 205/6, 205/16, 205/17, 474/15, 

60/12, obr. 10 Krowodrza – etap II zamierzenia inwestycyjnego pn. Rewitalizacja obszaru 

dawnej strzelnicy garnizonowej”. 

       

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy, opiniując pozytywnie wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego, 

sugeruje równocześnie zwiększenie w maksymalnym możliwym zakresie liczby miejsc parkingowych. 


